
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2677215

Prodej bytu 3+1, OV, Vimperk, Vimperk II (okres Prachatice), ul. Mírová

Prodej bytu 3+1, 66 m?, Vimperk, ul. Mírová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863490 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Vimperk, Vimperk II (okres Prachatice), Mírová

Prodej bytu 3+1, 66 m?, Vimperk, ul. Mírová

Nabízíme prostorný byt 3+1 v 6. patře budovy ve Vimperku, který
prošel nedávnou zdařilou rekonstrukcí. Tento byt je ideální pro ty,
kteří hledají moderní a pohodlné bydlení s nízkými náklady.

Po rekonstrukci bytu se můžete těšit na nově vybavenou koupelnu s
moderní sprchou, což přináší pohodlí a komfort každodenního
života. Oddělený záchod je dalším pozitivem, který dodává bytu
praktičnost a pohodlí.

K dispozici je také šikovný úložný prostor v komoře, který vám
umožní efektivně uspořádat vaše věci a minimalizovat nepořádek v
bytě.

Jedním z hlavních lákadel tohoto bytu je krásný výhled, který
zajišťuje příjemné prostředí a dodává bytu atmosféru klidu a pohody.

Nízké náklady na bydlení jsou dalším výhodou tohoto bytu, což
znamená, že můžete žít pohodlně a bez starostí o přílišné finanční
zatížení.

Pokud hledáte moderní byt s výhledem a nízkými náklady na bydlení
ve Vimperku, neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo pro
domluvení prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 3 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 7

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2677215

Prodej bytu 3+1, OV, Vimperk, Vimperk II (okres Prachatice), ul. Mírová

Počet podlaží objektu 7

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu sídliště

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2024

Rok kolaudace 1990

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 2

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 66

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Zpěvák Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2677215

Prodej bytu 3+1, OV, Vimperk, Vimperk II (okres Prachatice), ul. Mírová

3 / 3


